
2021年２月 

 

お客さま 各位 

株式会社秋田銀行 

 

「当座預金（あきぎんホームチェック）」新規取扱終了および 

「当座預金（マル専口）」取扱終了のお知らせ 

 

 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

 このたび、当行では業務の見直しを行い、２０２１年２月２６日（金）をもちまして「当

座預金（あきぎんホームチェック）」の新規取扱いおよび「当座預金（マル専口）」の取扱

いを終了することとなりました。 

 今後もお客さまにご満足いただけるよう、サービスの向上に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 取扱終了商品 

商品名 取扱い 取扱終了日 

当座預金 

（あきぎんホームチェック） 
新規取扱終了 

２０２１年２月２６日（金） 

当座預金（マル専口） 取扱終了 

 

 

２ ご留意事項 

  現在「当座預金（あきぎんホームチェック）」をご利用中のお客さまにつきましては、 

新規取扱終了後も引き続きご利用いただけます。 

 

 

（以 上） 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

 秋田銀行 事務統括部 

 TEL 018-863-1212（代表） 

 （受付時間 平日 9:00～17:00） 


